
Belek'i Akdeniz Bölgesi'ndeki diğer yerlerden ayıran çok önemli bir özelliği var, o da bu bölgenin doğal 

yaşam dengesine en az müdahale edilerek düzenlenmiş olmasıdır. Bu yüzden Belek diğer yerlere göre 

çok daha temiz ve el değmemiş görünüyor. Gerçekten de öyle ve bu da ona ayrı bir güzellik katıyor. 

Serik ilçesine bağlı küçük bir kasaba olmasına rağmen özellikle yaz aylarında gördüğü yoğun ilgi 

nedeniyle nüfusu bir anda artıyor. Korunaklı doğal yaşamı, tarihi güzellikleri ve çam ve okaliptüs 

ağaçlarının temiz havasıyla büyüleyici bir yer olan Belek'i keşfetmeyi düşünenler için mutlaka 

görülmesi gereken yerleri derledik.

 

Dinler Bahçesi 

Üç büyük din, bir arada ve kardeşçe... Belek'in sembol merkezlerinden biri olan Dinler Bahçesi, 
yüzyıllardır üç farklı dini bir araya getirerek herkesi kucaklıyor. Cami, kilise ve sinagog aynı bahçeye 
açılıyor ve herkes aynı yerde özgürce ibadet edebiliyor. Her özel günün ve bayramın kutlandığı, 
kültürlerin birleştiği Dinler Bahçesi'ni Belek'te mutlaka görmeniz gereken yerler listenizin en başına 
ekleyin. 

Aspendos Tiyatrosu 

Bölgenin en önemli tarihi yapısı Aspendos Tiyatrosu'dur. Antik çağlarda 15.000 kişilik seyirci 
kapasitesine sahip devasa bir tiyatro olan Aspendos, 2000 yıllık geçmişine rağmen çok iyi korunmuş 
ve eskisi kadar iyi bir durumda günümüze kadar gelmiştir. En sevindirici özelliği ise hala kullanılıyor 
olmasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

Perge Antik Kenti 



Perge ilçesine vardığınızda mozaiklerle kaplı uzun yolu takip edin ve Perge Antik Kenti'ni bulacaksınız. 

Helenistik Dönem'e dayanan antik kent, Belek'e geldiğinizde kesinlikle kaçırılmaması gereken bir gezi 

noktasıdır. Bir zamanlar Pamfilya'nın başkenti olarak çok önemli bir yere sahip olan Perge'de antik 

hamamları, akropolisi ve şehir meydanı olarak kullanılan agorayı ziyaret edebilirsiniz.

 

 

Kurşunlu Şelalesi 

Kurşunlu Şelalesi Belek'in çarpıcı doğal güzelliklerinden biridir. Kristal berraklığındaki sularının altında 

ulaşılabilen gizli mağarasıyla heyecan verici bir keşif noktasıdır. Şelalenin bulunduğu yer hala yüzlerce 

kuş türüne ev sahipliği yapmaktadır. Doğanın büyüleyici eserlerinden birine tanıklık etmek 

istiyorsanız, Kurşunlu Şelalesi'nin huzurlu atmosferine mutlaka konuk olun. 

 

 

 

 

 

Golf Sahaları 



Belek'in ünlü olduğu bir diğer alan ise elbette golf sahalarıdır. Türkiye'nin en büyük golf 

sahalarına ev sahipliği yapan Belek'te zaman zaman turnuvalara da katılabilirsiniz. Eğer bu 

spora ilginiz varsa, Belek'in mükemmel manzarası eşliğinde inşa edilen özel golf sahaları sizi 

fazlasıyla tatmin edecektir.

 


